
Numer sprawy: INTZ.271.27.2023 

Rogoźno, dnia 17.07.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie  podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 

pkt. 1 ustawy PZP pn.: „Remont domków letniskowych segment A, B, C, D, E 

usytuowanych na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rogoźnie”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) – zwaną dalej Ustawą, informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące 

oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona o nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

zadania 

składająca się 

na przedmiot 

zamówienia 

Gwarancja 

1 

JACK-BUD POLSKA Spółka z o.o. 

Spółka komandytowa 

ul. Obornicka 352, 60-689 Poznań 

837 732,42 zł  72 m-ce 

2 
Odnowa Modlibowscy Spółka Jawna 

62-085 Skoki, ul. Rogozińska 5 
916 330,68 zł 72 m-ce 

3 

INWEST LIM Spółka z o.o. 

Spółka komandytowa 

ul. Bukowska 41B, 62-081 Wysogotowo 

999 634,33 zł 60 m-cy 

4 
GRINGO Spółka z o.o. 

ul. Lipowa 29 A, 62-100 Wągrowiec 
943 159,50 zł 72 m-ce 

5 
NORMAX Janusz Norkiewicz 

Promnice, 62-005 Promnice 
898 177,42 zł 72 m-ce 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 
                                                                      17.07.2023 r. ........................................................ 

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


